Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

08 ноября  2011г.                                                                                     № 0187300005811000516-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет  50 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Кажуро Ольга Владимировна, исполняющий обязанности начальника отдела материально-технического снабжения МУ «Центральная городская больница г.Югорска».

1.Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг по вывозу (приему), временному хранению,  транспортировке  и утилизации отработанных ртутьсодержащих отходов (запрос котировок от 20 октября 2011 года, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000516).

2.Муниципальный заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «25» октября  2011 года.

 4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («07» ноября  2011г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на оказание услуг по вывозу (приему), временному хранению,  транспортировке  и утилизации отработанных ртутьсодержащих отходов несостоявшимся.
Заместитель председателя комиссии:

В.К.Бандурин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                                          ________________ А.Т.Абдуллаев
Представитель Заказчика                                                               ______________ О.В.Кажуро
Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «08» ноября  2011   № 0187300005811000516-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на оказание услуг по вывозу (приему), временному хранению,  транспортировке  и утилизации отработанных ртутьсодержащих отходов
 (запрос котировок от 20 октября 2011 года, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000516).

         Заказчик: МУ «Центральная городская больница г.Югорска».

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ртутьсодержащие отходы
	ед. изм.
	Кол-во
	Наименование участника

	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	оказание услуг по вывозу (приему), временному хранению,

транспортировке и утилизации отработанных ртутьсодержащих отходов

	Лампа  люминесцентная серии ЛБ, ЛД
	штук
	540

	Лампа  бактерицидная
	штук
	100

	Термометр  медицинский
	штук
	135

	Лампа люминесцентная серии ЛБ, ЛД -бой
	штук
	10

	Лампа  ртутная дуговая (ДРЛ)
	штук
	5

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,  25 670 ,00

	Место оказания услуг
	 628260, МУ «Центральная городская больница г. Югорска», ул. Попова 29, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.

	Оплата оказанных услуг
	Оплата услуг Заказчиком   осуществляется: 30% со дня подачи заявки на вывоз отходов на основании выставленного счета Исполнителем, 70% в течение 10 рабочих дней, после подписания сторонами акта выполненных работ совместно счет - фактурой, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

	Сроки оказания услуг
	   со дня подписания контракта по 01.12.2011 года

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков